
 

 

Av. Emanuel, nº 435, Centro. Palmelo - GO. CEP: 75210-000 

 

PORTARIA Nº 274/2023 

 

Dispõe acerca da homologação do 

resultado da análise de mérito cultural 

da Lei Complementar Nº195/2022, 

conforme Edital nº 001/2023 e 

002/2023 

Secretaria de Turismo, Cultura, Desporto e Lazer, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere. 

RESOLVE:  

Art.1º-HOMOLOGAR,o resultado da análise de mérito cultural da Lei 

Complementar Nº 195/2023 Lei Paulo Gustavo, conforme Edital nº 001/2023 e 

002/2023 ,conforme abaixo relacionado: 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

INCISO l 

Proponente  Projeto Ponto Situação 

Lucas Garcia da Silva Olhares de Palmelo: Pequenas 
Narrativas, Grandes Emoções 

78 APROVADO 

 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

INCISO ll 

Proponente  Projeto Ponto Situação 

        JSOM             CINEMA NA PRAÇA 
 

78 APROVADO 

 

 

 

 

 



 

 

Av. Emanuel, nº 435, Centro. Palmelo - GO. CEP: 75210-000 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

INCISO lll 

Proponente  Projeto Ponto Situação 

CAGESP - INSTITUTO 
TÉCNICO DE ENSINO 
PROFISSIONAL LTDA 

Curso de Edição para Mídias 
Sociais: De Iniciante a Profissional 

     
      80 

   
   APROVADO 

 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

ART 8º 

Proponente  Projeto Ponto Situação 

MARIA MOURÃO 
SILVA  

            EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 

ELIZETE SOARES 
FERREIRA 
ESTEVES 

           
            EXPOSIÇÃO 

78 APROVADO 

APARECIDA INACIA 
PEREIRA 
SANTIAGO 

              
                 EXPOSIÇÃO 

78 APROVADO 

KATIA CARMEM DA 
SILVA 

 
                 EXPOSIÇÃO 

77 APROVADO 

NEUZA JOSÉ 
REZENDE LIMA  

 
                 EXPOSIÇÃO 

77 APROVADO 

ELIANE MANTAGNA                  EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 

WILTON ALVES 
VITAL 

                 EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 

ELEUZA LOPES DE 
MELLO QUEIROZ 

                 EXPOSIÇÃO 77 APROVADO 

SONIA VIEIRA  
PARREIRA 
NASCIMENTO 

                EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 

JONAS BICALHO  
FELIX 

                EXPOSIÇÃO 77 APROVADO 

RAQUEL 
GONÇALVES 
PIMENTA RIBEIRO 

                EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 



 

 

Av. Emanuel, nº 435, Centro. Palmelo - GO. CEP: 75210-000 

FRANCILENA 
CORTEZ 
NACIMENTO 

               EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 

MARIA LENA DE 
OLIVEIRA 

                 EXPOSIÇÃO 77 APROVADO 

CRISTIANE CASSIA 
MARTINS 

               EXPOSIÇÃO 79 APROVADO 

EDSELMA MARIA 
MAGALHOES 

               EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 

ELIVIANE ALVES 
DA SILVA  

EXPOSIÇÃO 77 APROVADO 

ROSA DACIA DA 
SILVA 

EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 

VERA LUCIA 
TEIXEIRA  

EXPOSIÇÃO 79 APROVADO 

PAULO LINCOLN 
ROSA BELISORIO 

EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 

MONICA MARIA 
FELIPE DE MELO 

EXPOSIÇÃO 77 APROVADO 

MARIA MADALENA 
MARTINS 

EXPOSIÇÃO 79 APROVADO 

MARIA DO 
ROZÁRIO G. R. 
SOARES 

EXPOSIÇÃO 78 APROVADO 

NOEMIA ALVAS 
LEITE TEIXEIRA 

EXPOSIÇÃO 79 APROVADO 

VAMILDA DE 
FATIMA REZENDE 
GOMIDE  

EXPOSIÇÃO 79 APROVADO 

 

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê ciência,publique-se e 

cumpra-se. 

 

 


